[bookmark: _GoBack]Начальнику    ФКУ    КП-17         УФСИН
России по Республике Татарстан           подполковнику внутренней службы    Р.М. Сагитову
от________________________________________________________________________________________________19___г/р Адрес:___________________________________________________________________________________________________Место работы: ______________________
___________________________________Должность_____________________________________________________________
Сот. тел.____________________________
Дом. тел.___________________________
Раб. тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить мне комнату (длительных свиданий на ____ суток (ки)  с________________ по _______________) (краткосрочных  свиданий) _____________ _________________________________________________________________________         _________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
С порядком предоставления свиданий в соответствии со ст.89 УИК РФ ознакомлен (а).

«____»_______________2016 год                                                _______________
                                                                                                                 (подпись)

Передачу компоновал (а) собственноручно, продуктов и вещей, принадлежащих иным лицам, не получал (а). Запрещенных предметов согласно приложения №1 к правилам внутреннего распорядка в ИУ не имеется.
Об административной и уголовной ответственности согласно ст.19.12 КоАП РФ и ст. 228 УК РФ предупрежден (а).

___________________________________________            ________________              «____»___________ 2016г.
                                   (ФИО)                                                             (подпись)
Сведения о лицах прибывших на свидание:
	№  п/п
	Степень родства
	Ф.И.О.
число, месяц и год рождения
	АДРЕС
	Место работы и должность
	№ сотового телефона
	№ домашнего телефона
	№ рабочего телефона